[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1-е заседание 29-го созыва

РЕШЕНИЕ  № 5

от 07.03.2025 года

Об утверждении состава постоянной комиссии

по формированию плана работы и подготовке проектов решений

Совета депутатов Сельского поселения  «Поселок Амдерма»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

Руководствуясь статьей 12 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 08.02.2019 № 2, Положением о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов  муниципального образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 02.03.2010 № 3,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав постоянной депутатской комиссии по формированию плана работы и подготовке проектов решений Совета депутатов Сельского поселения  «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа:

· Глазков Юрий Анатольевич,

· Штанько Елена Юрьевна,

· Пеннер Надежда Васильевна,

· Приказчикова Наталья Владимировна,

· Сибирякина Лилия Эдуардовна.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО

	М.К. Даничева